

SYAFIRA SURYANI

Depok, Jawa Barat, Indonesia | +62851-5883-2130 | syafirasuryani@gmail.com

Tentang Saya

Seorang mahasiswi semester 3 jurusan Ilmu Komunikasi dari Universitas Terbuka. Memiliki ketertarikan dibidang sosial komunikasi dan seni fotografi. Komunikatif dalam segala hal, memiliki keingintahuan yang tinggi dan semangat untuk mempelajari hal baru. Dapat bekerja secara tim maupun individu.

Pengalaman Organisasi

Madrasah Aliyah Celebration

Jan 2018 – Okt 2018

Anggota divisi lapangan

- Menjaga keamanan dan ketertiban saat berlangsungnya acara.
- Body Checking di pintu masuk.
- Mengatur ticketing acara.

Saman MAN 7 Jakarta

April 2019 – Sept 2019

Competition Official Staff

- Mengkoordinasi lomba saman dari persiapan hingga lomba.
- Mengurus perizinan lomba saman.
- Mengurus kostum, konsumsi hingga transportasi saat lomba.

Open Your Mind Indonesia

Oktober 2020

Volunteer World Mental Health

- Menjalankan kampanye daring terkait kesehatan mental pada diri sendiri melalui Instagram .

Rexyvorla Campus Goes To School

Februari 2021

Tim Kreatif

- Membuat feeds dan story instagram rexyvorla.
- Membuat twibbon untuk para partisipan acara.

Paket Ceria Ramadhan

April 2022

Anggota Humas

- mengkoordinasi terkait konfirmasi bukti transfer donasi dari para donatur kepada divisi keuangan.

Pendidikan

MAN 7 Jakarta
IPS

2017 - 2020

Universitas Terbuka
Ilmu Komunikasi

2021 - Sekarang

Pengalaman Kerja

Shabrina Store (Pakaian Muslim Ibu dan Anak)
Freelance
Quality Control

Maret 2021 - April 2021

- Memeriksa kualitas barang layak atau tidak untuk dikirim kepada customer.
- Memeriksa kelengkapan barang customer sebelum dikirim ke ekspedisi pengiriman.

Rivai Sport (Toko Olahraga)
Fulltime
Admin

Sept 2021 – Maret 2022

- Menginput penjualan toko setiap hari.
- Membuat laporan bulanan.
- Mengelola sosial media Rivai Sport seperti Shopee, Instagram dan Whatsapp.
- Memberi informasi produk olahraga dengan cara meng-upload foto/video ke media sosial Rivai Sport.
- Menjalin komunikasi dengan para pelanggan melalui media sosial.

Keahlian

- Komunikatif
- Microsoft Office (word, excel, powerpoint)
- Basic editing foto/video